BRAGA
GABINETE DE APOIO AOS ÓRGÃOS AUTÁRQUICOS

EDITAL N.° ED137912017

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, o Executivo Municipal em reunião realizada em 23 de outubro do corrente ano,
deliberou aprovar as propostas de designação dos representantes do Município de Braga, nas
Assembleias Gerais das empresas locais:

• Teatro Circo de Braga, SA e TUB-Empresa de Transportes Urbanos de Braga, EM —

Vereador Miguel Sopas de Meio Bandeira:

• Agere-Empresa de Águas, Efluentes e Resíduos de Braga — Chefe de Gabinete Dra Olga
Esteves Araújo Pereira;

• Bragahabit-Empresa Municipal de Habitação de Braga EM — Vereador João Rodrigues;

• IR-Agência para a Dinamização Económica, EM — Sr. Presidente Ricardo Bruno Antunes
Machado Rio.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares
de estilo e no portal do Município www.cm-braga.pt.

Braga e Paços do Município, 24-10-2017

CERTIDÃO DE AFIMÇÃO

Cerlifico que afixei o presente edital em 24.10.2017 — Liliana Veiga

O Presidente da Câmara

(Dr. Rio)

MC O CMB .02 .01 02 1 de 1